В Павлово-Посадскую городскую прокуратуру
Московской области

-------------------------------------------------------

142500, Московская обл.,

г. Павловский Посад, ул. Дзержинского, д. 3а

От:

бухгалтера-кассира СНТ «Кардиолог»

Петренко Анатолия Павловича

Адрес регистрации:
111402, г. Москва,

ул. Вешняковская, дом 12, корп. 1, кв. 157

Конт. адрес:
111394, г. Москва, ул. Мартеновская,

дом 39, корп. 2, кв. 98

Конт. тел:
8 916 957 55 99
Заявление

по проверке, проводимой ОБЭП

(по заявлению КУСП № 2371 от 20.03.09 г.)

31 июля следователь ОБЭП Пономарев М.Ю. провел очередной многочасовой опрос меня по «Коллективному» заявлению от 20.03.2009 г. В заключение следователь Пономарев М.Ю. предложил мне изучить материалы, представленные в моем заявлении в ОВД (см. Приложение), поработать с ним, хотя сделать это я и отказывался сделать.

Почему отказывался, думаю, будет понятно, когда Вы ознакомитесь с результатом моей работы!

Неужели Павлово-Посадскому ОБЭП и Прокуратуре больше нечем заняться, чем, идя на поводу у заявителей по настоящему делу, тратить государственные ресурсы на удовлетворение их жажды мщения мне за то, что, благодаря моему упорству, были все-таки установлены внешние приборы учета потребляемой электроэнергии во всем СНТ «Кардиолог», что стало невозможно тайно воровать электроэнергию?!

Это же – форменное издевательство над здравым смыслом, надо мною и, как мне представляется, и над органами следствия!

Поэтому убедительно П Р О Ш У   Вас:
1. Принять меры прокурорского реагирования для пресечения такого издевательства
2. Привлечь в установленном порядке к участию в расследовании ревизионную комиссию СНТ «Кардиолог», которая провела расчет и «Прихода», и «Расхода» и рассчитала остаток денежных средств, числящихся за мной.

3. Дать свою оценку представленным в приложении материалам

С более безобразным финансовым материалом я дела никогда ранее не имел!

Приложение:

· копия заявления Начальнику ОВД по Павлово-Посадскому муниципальному р-ну полковнику милиции Коврижных С.В. с приложениями

С уважением,
п/п

Петренко А.П.[image: image1.png]